У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

6 декабря 2024 года № 444-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
сфере образования и безупречную работу наградить Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ЕГОРОВУ - директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Зонской средней общеобразовательной
школы, Аларский район;

Ольгу Александровну

КРАСИНСКУЮ
Елену Валентиновну

- учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Каменская средняя общеобразовательная
школа», Боханский район;

КУНИЦЫНУ
Ольгу Викторовну

заместителя заведующего муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным
учреждением города Иркутска детским
садом № 77;

ОГУРЦОВА
Валерия Михайловича

- рабочего по комплексному
обслуживанию и ремонту здания
муниципального общеобразовательного
учреждения «Новоилимская средняя
общеобразовательная школа имени
Н.И. Черных», Нижнеилимский район;

2

САЛЬНИКОВУ
Елену Юрьевну

ТАРСКУЮ
Ирину Николаевну

ФЕДОРОВУ
Дарью Михайловну

директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
города Иркутска Дома детского
творчества № 2;

начальника финансово-экономического
отдела муниципального казённого
учреждения «Управление образования»
муниципального образования «Боханский
район»;

учителя математики муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения Ныгдинской средней
общеобразовательной школы, Аларский
район.

2. За безупречную работу и в связи с 25-летием со дня основания
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
ШАТОНОВОИ Ларисе Владимировне, педагогу-организатору государственного
общеобразовательного бюджетного учреждения Иркутской области «Иркутский
кадетский корпус имени П. А. Скороходова».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

/и . И.И. Кобзев

http://www.ogirk.ru